第３号様式の２

ゴ ル フ 場 利 用 税 の 非 課 税 適 用 申 出 書

島根県
　　　　　　県民センター所長　　様

　地方税法第75条の３第１項第１号に該当する競技会を下記のとおり開催します。

　　　　　　年　　月　　日
　　　　　　　（主催者）住所又は
　　　　　　　　　　　　所 在 地

　　　　　　　　　　　　氏名又は
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　名　　称

競技会の名称

	競技会開催
ゴルフ場

名称

所在地

	期　　　　　間
	開催期日
年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで
公式練習期間
年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで

	出　場　者　の
氏名及び住所
	　　　別紙のとおり

　　　第　　　号
　　　上記のとおり相違ないことを証明する。
　　　　　　　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印